
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/triko-myslivecke-bad-badger-lovu-zdar-
divocak-zelene/

Triko myslivecké Bad Badger Lovu zdar
Divočák - zelené

Kód zboží: 6056
Značka: Bad Badger
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL

Popis:
Měl jsem tenkrát ještě ZH 7x65 ládoval jsem střižnou hranu poloplášť SB. Po pravé straně
náhle ve stařině bachyně s několika selaty. Už ani nevím kolik jich bylo. Žádný dlouhý
otálení vezmu to poslední. Zeiss optika přiblížila již tak optimální vzdálenost cca 50 m, chytl
jsem křížem komoru, rychle natahuji napínáček a Bum. Vše se dalo do pohybu a teď ještě
sledovat poslední kus mezi ostatními selaty. Všechna černá je v pohybu a mizí ve stařině a
následném výletu mladých trnek. Lezu ze sedačky na nástřel a vidím, že střižná hrana
udělala své. Na nástřelu jako když rozkopneš kýbl barvy. Prase barví hodně a nebude
daleko, o to víc mě překvapuje že jdu po silné barvě ještě dalších cca 50m než nalézám
své první prase zhaslé.

Od té doby jsem již přes puškohled a optiku viděl mnoho kusů. Ne jenom na čekané ale i při
společných akcích. Motiv tohoto trika nechť každému připomíná jeho první ulovené prase.
Do dalších lovů.

Triko s motivem kance není nutné nosit pouze na lov této černé zvěře, ale hodí se i na
běžné nošení.

Vlastnosti:
• vysoká gramáž
• kulatý průkrčník s 5 % elastanu
• vynikající kvalita materiálu a šití
• vynikající kvalita potisku - sítotisk
• všechny švy zdvojeny
• zpevňující ramenní páska
• trup je po stranách beze švů

Parametry:
• Gramáž (g/m2): 200
• Materiál: 100% bavlna

https://armik.cz/triko-myslivecke-bad-badger-lovu-zdar-divocak-zelene/


• Určení: Pro myslivce

Velikostní tabulka:
Velikost S M L XL XXL
Max. šířka předního dílu (cm) 47 51 55 60 65
Délka zadního dílu (cm) 69 71 74 77 80
Délka rukávu (cm) 19 20 21 22 23

Fotky:


	Triko myslivecké Bad Badger Lovu zdar Divočák - zelené

